

**Nyrup.me Holding ApS**  
**Tretommervej 26, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 14 00 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Lasse Madsen Nyrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nyrup.me Holding ApS  
Tretommervej 26  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 14 00 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Madsen Nyrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskabet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 825.450 kr. mod -7.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.624 kr. mod -1.031.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>825.450</b>	<b>-7.609</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	76.145	-939.481
Øvrige finansielle omkostninger	-43.971	-84.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>857.624</b>	<b>-1.031.598</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>857.624</b>	<b>-1.031.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.145	0
Overføres til overført resultat	781.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.031.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>857.624</b>	<b>-1.031.598</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.510.802	1.434.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.510.802	1.434.656
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.510.802</u></b>	<b><u>1.434.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.394.000	0
Tilgodehavender i alt		1.394.000	0
Likvide beholdninger		24	150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.394.024</u></b>	<b><u>150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.904.826</u></b>	<b><u>1.434.806</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.801	634.656
	Overført resultat	<u>620.825</u>	<u>-160.654</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.381.626</u></b>	<b><u>524.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.262.016	660.382
	Anden gæld	<u>251.184</u>	<u>240.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.200</u>	<u>910.804</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.523.200</u></b>	<b><u>910.804</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.904.826</u></b>	<b><u>1.434.806</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## **Noter**

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 250.000 kr. over for associeret virksomheds mellemværende med banken.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds mellemværende med banken. Kautionen er maksimeret til 400.000 kr.